РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2018 г. № 184
г. Черкесск

Об установлении долгосрочных параметров регулирования для
формирования тарифов на тепловую энергию

ОАО «Тепловые сети» на 2019 -  2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на
основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской
Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Главы Карачаево-
Черкесской Республики от 14.12.2015 № 285, Главное управление Карачаево-
Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Установить долгосрочные параметры регулирования для
формирования тарифов на тепловую энергию ОАО «Тепловые сети» на 2019
-  2023 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней
после дня официального опубликования.

И. о. начальника М. Ч. Аджиев

Приложение к постановлению
Главного управления
Карачаево - Черкесской Республики
по тарифам и ценам от 18.12.2018г. № 184

Долгосрочные параметры регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию
ОАО «Тепловые сети» на 2019 -  2023 годы

Ба
зо

вы
й

ур
ов

ен
ь

оп
ер

ац
ио

нн
ы

х
ра

сх
од

ов

И
нд

ек
с

эф
ф

ек
ти

вн
ос

ти

оп
ер

ац
ио

нн
ы

х
ра

сх
од

ов

Уровень на,
теплосиа

дежности Пока
энергосб<

затели
;режения и

эффективности
2 S 1

(Яо
Ktо

Наименование
регулируемой
организации

Год

энергетическое

Ре
ал

из
ац

ия

пр
ог

ра
мъ

об

ла
ст

и
эн

ер
го

сб
ер

еж
е

и
по

вы
ш

ен
ия

эн

ер
ге

ти
ч'

эф

ф
ек

ти
вн

ос
ти

*

Ди
на

ми
ка

из

ме
не

ни
я

ра
с

на
то

пл
ив

о
**

На

те
пл

ов
ы

х
се

тя
х

На

ис
то

чн
ик

ах

те
пл

ов
ой

эн

ер
ги

и

У
де

ль
ны

й
ра

сх
од

то

пл
ив

а
на

пр

ои
зв

од
ст

во

ед
ин

иц
ы

те
пл

ов
ой

эн

ер
ги

и

В
ел

ич
ин

а
те

хн
ол

ог
ич

ес
ки

х
по

те
рь

те

пл
ов

ой

эн
ер

ги
и

тыс. руб. % На 1км На Г кал/час Кг.у.т/Г кал Гкал % %

2019 22386,59 3,00 0,00 0,00 163,95 4051,71 - -

0,00 0,00 163,13
ОАО «Тепловые сети» 2020 - 3,00 4031,45 "" “

2021 - 3,00 0,00 0,00 162,31
4011,29 - -

2022 - 3,00 0,00 0,00 161,49 3991,23 - -

2023 - 3,00 0,00 0,00 160,68 3971,27 - -

* Заполняется в случае, если в отношении регулируемой организации утверждена программа в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности в соответствии с законодательством РФ об энергосбережении и о повышении энергетической безопасности.

^^Заполняется в случае, если орган регулирования применяет понижающий коэффициент на переходный период в соответствии с Правилами
распределения расхода топлива.